dimensionado pela fiscalização e gestão nos termos do contrato. 

4 – CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1 O Contrato, bem como os direitos e obrigações dele decorrentes, não poderá ser 
subcontratado. 

5 – CLÁUSULA QUINTA - VALOR 
5.1 O valor total da contratação é de R$ 4.170,00 (quatro mil cento e setenta reais), 

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR $ TOTAL 

RAZÃO SOCIAL 
CELINA MOREIRA FREITAS ME 
CNPJ/CPF 00.592.198/0001-40 TOTAL 4.170,00 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE UND MARCA VLR.UNITÁRIO VLR.TOTAL 

LOTE -> 0001 - SHORTS E BERMUDAS ESPORTIVAS MODELO VOLEIBOL 4.170,00